M_| NF. VPTM REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0023359. 23- 09- 2020

E Pt
I||| ﬁ%%ﬁ%ll ||| aspmal 0. ACO Port sof genoa - Prot. 23/09/2020.0024737. E

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

DIPARTIMENTO PER | TRASPORTI, LA NAVIGAZIONE, GLI AFFARI GENERALI ED IL PERSONALE
DIREZIONE GENERALE PER LA VIGILANZA SULLE AUTORITA’ PORTUALI,
LE INFRASTRUTTURE PORTUALI ED IL TRASPORTO MARITTIMO E PER VIE D'ACQUA INTERNE

DGVPTM/DIV.2/G.N..

Rif. Prot. n.

All’Autorita di Sistema Portuale del

Mar Ligure Occidentale
segreteria.generale@pec.portsof.genoa.com

Oggetto: Commissioni Consultive Locali - art. 15 legge 84/94 e successive modificazioni.
Porto di Genova.

Si trasmette I'unito decreto concernente l'integrazione della Commissione Consultiva
del porto in oggetto, la cui data & quella della presente nota, con I'invito a notificare tale

provvedimento agli interessati.

Il Dirigente
Patrizia Scarchilli

PATRIZIA
SCARCHILLI
MINISTERO DELLE
INFRASTRUTTURE
E DEI TRASPORTI
23.09.2020
09:53:26 UTC



" f/é%f%/ééﬁ (é% L/@%//M//‘zﬂ/ Grre ¢ el (%ﬂ%{k?/?'

Direzione Generale per la vigilanza sulle Autorita portuali, le infrastrutture portuali
ed il trasporto marittimo e per vie d’acqua interne

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l'articolo 15 della legge 28 gennaio 1994, n.84;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, e successive modifiche, recante norme
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche amministrazioni;

VISTO il decreto dirigenziale in data 14 maggio 2020 con il quale — previo accertamento della
maggiore rappresentativita delle Associazioni delle categorie imprenditoriali di cui all’art. 15 della
legge 84/1994 - & stata ricostituita la Commissione consultiva del porto di Genova;

VISTA la nota del 21.9.2020 prot. n. 24319 pervenuta a questa Direzione Generale con la
quale I'Autorita di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale ha comunicato la designazione
del Dott. Matteo Catani, quale componente della categoria degli armatori in seno alla
Commissione;

RITENUTO di dover procedere alla nomina del Dott. Matteo Catani ad integrazione della
Commissione;

DECRETA
Art. 1
il Dott. Matteo Catani & nominato componente della Commissione Consultiva locale del porto

di Genova, di cui al decreto indicato nelle premesse, in rappresentanza della categoria degli

armatori, e resta in carica fino al 13 maggio 2024.

IL DIRETTORE GENERALE

D.ssa&l\faria Teresa Di Matteo



